

## Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0094 terça-feira, 21 de maio de 2024. Divulgação: terça-feira, 21 de maio de 2024 às 16h.

## **Executivo**



Concede Licença para Tratamento de doença para Servidor Lizete Wittzorek

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/05/PORTARIA-No7.319-DE-21-DE-MAIO-DE-2024.pdf

Concede Licença Falecimento para Servidor Vitor Clovis Vasconcelos

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/05/PORTARIA-No7.320-DE-21-DE-MAIO-DE-2024.pdf

Prorroga Licença Maternidade para Servidor Gabriela Graboski da Rocha

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/05/PORTARIA-No7.321-DE-21-DE-MAIO-DE-2024.pdf

## **Documentos Oficiais**

Aditivo número 1 Termo de fomento 01 2023

Termo de fomento entre o Município de Sertão Santana e a APASS

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/07/Aditivo-numero-1-Termo-de-fomento-01-2023.pdf

**Editais** 

Contratos 43 44 45

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/05/contratos-43-44-45.pdf

**EXPEDIENTE** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA

Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 – Centro – Sertão Santana - RS

CONTATO: e-mail- <u>publicacao@sertaosantana-rs.com.br</u>